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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af drikkevarer i barområde.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler/udstyr.
Det indskærpes, at lokaler/udstyr, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene og i god stand.
Følgende er konstateret: opvaskerum samt inventar; herunder
isterningsmaskine, opvaskemaskine, emhætte var mangelfuld
rengjort. I isterningsmaskine og emhætte fandtes
skimmellignende belægninger. I barområde fandtes gammel
affald (sugerør, kapsler, glasskår, konfetti glimmer) på hylder,
imellem og under disk. I kølerum i kælder, hvor drikkevarer
opbevares, fandtes skimmellignede belægninger på gulv, væg
og ventilationsfiltre. Endvidere fandtes der skrald på gulv.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
skal rengøres inden åbning, men kan godt se at der trænger til
grundig rengøring.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til
bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger
til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret: Bagdør til virksomhed var mangelfuld



Kupé

 

 

Europaplads 10

8000  Aarhus C

38183036

Kontrolrapport

side 2 af 2

13-09-2018

skadedyrssikret. Bagdør gabte forneden, hvorfor det er muligt for skadegørere at komme ind.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får fejlen rettet.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden. Der er generelt vejledt om vedligeholdelse af virksomhed, herunder lukning af indvendige huller i
kælder, overfladebehandling samt tilvalg af rengøringsvenlige materialer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


